STUDIO SRL, codice fiscale/P.IVA 06473900014, sede legale in TORINO, via MADAMA CRISTINA n. 8 -
iscritto  nel  bando Servizi  -  nell’iniziativa  SERVIZI  nella  iniziativa “Servizi  professionali  al  patrimonio
culturale.” per un importo presunto di € 2.475,00 (euro duemilaquattrocentosettantacinque/00) esclusi oneri

previdenziali e IVA ai sensi di Legge; 

rilevato che l’operatore economico  F.T. STUDIO SRL, codice fiscale/P.IVA 06473900014, sede legale in
TORINO, via MADAMA CRISTINA n. 8  - ha presentato  l’offerta, in data  07/11/2024 ossia entro le ore